MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2146/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2615/2018, 0732/2019, 1290/2019 e 1638/2019, ambas de autoria
de Vossa Senhoria, informamos, conforme manifestações prestadas pelos setores
competentes da Administraçâo, que as demandas indicadas foram atendidas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo .

Atenciosamente,

.......
'=~
t-..)
- .J
( • ..j

AL 1:$} ..... .......
\'$.1 .....
t ... )
c;;. .......
• . .o
C::::•
.S.
<.CO
(...~

·~· WLG ( 037.030/201 8 - 013.163/2019-020.740/2019 - 027.712/2019)
(Z)

êl __,

~ =
~
~

~ .,...,
~

I